
 

ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH W RADOMIU 
JEDNOSTKA BUDŻETOWA GMINY MIASTA RADOMIA 

26-600 Radom, ul. Sucha 15; tel.: 48 3892630; fax: 48 3892631; e-mail: sekretariat@zuk.radom.pl;  
Regon: 141256865; NIP: 948-249-54-17 

Znak sprawy: ZP.TP.26.4.2022.KM 
Radom, dnia 30.09.2022 r.  

 
Do wszystkich uczestników postępowania 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie części I, II, III zamówienia 

oraz o unieważnieniu postępowania w zakresie części IV zamówienia  
 

Dotyczy postępowania przetargowego: na „Dostawę elementów małej architektury                    

w ramach projektów Budżetu Obywatelskiego” znak sprawy ZP.TP.26.4.2022.KM 

Zakład Usług Komunalnych w Radomiu jako Zamawiający działając na podstawie art. 

253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych  (t.j.                                   

Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm. ) zwane dalej „Ustawą” informuje, że dokonał wyboru oferty  

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ i za najkorzystniejszą uznał: 

CZĘŚĆ I ZAMÓWIENIA 

Primario Grande Sp. z o. o., Aleja Solidarności 117/315, 00-140 Warszawa 

CZĘŚĆ II ZAMÓWIENIA 

Zakład Kształtowania Terenów Zielonych DOL-EK Kazimierz Doleciński, ul. Sióstr Służebniczek 

17, 33-100 Tarnów 

CZĘŚĆ III ZAMÓWIENIA 

BETOPRO Paweł Kaczor, Jacek Kuś s.c., ul. Grunwaldzka 1/16, 99-400 Łowicz 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Zamawiający informuje, że wybrane oferty uzyskały największą liczbę punków zgodnie                     

z przyjętymi do oceny kryteriami wyboru, określonymi w SWZ.  

Na podstawie art. 239 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 
STRESZCZENIE OCENY I PORÓWANIE ZŁOŻONYCH OFERT 

 
CZĘŚĆ I ZAMÓWIENIA 
 

Nr 
oferty 

Nazwa / Imię 
Nazwisko 

Wykonawcy 

Liczba 
punktów  
w kryterium 
Ceny 

Liczba punktów 
 w kryterium  
okres gwarancji 

Łączna 
liczba 
uzyskanych 
punktów 

uwagi 

1 Primario Grande Sp. z 
o. o.                                    

Aleja Solidarności 
117/315,                        

00-140 Warszawa 

60 40 100  



 

ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH W RADOMIU 
JEDNOSTKA BUDŻETOWA GMINY MIASTA RADOMIA 

26-600 Radom, ul. Sucha 15; tel.: 48 3892630; fax: 48 3892631; e-mail: sekretariat@zuk.radom.pl;  
Regon: 141256865; NIP: 948-249-54-17 

2 Architektura Miejska 
Krzysztof Kołacz,                   

ul. Armii Krajowej 24a,                       
59-800 Lubań 

48,78 20 68,78  

3 MKA Rabka                                   
Kinga Zachwieja – 

Kapłon                                         
ul. Jana Pawła II 36,                                
34-700 Rabka-Zdrój 

37,67 40 77,67  

4 ZAKŁAD SPAWALNICZY 
Stanisław Pankowski, 
Kiełpiny 39, 87-337 

Wąpielsk 

OFERTA ODRZUCONA NA PODSTAWIE ART. 226 UST. 1 PKT 3, 4, 6 

5 BETOPRO Paweł 
Kaczor, Jacek Kuś s.c. 
ul. Grunwaldzka 1/16,                             

99-400 Łowicz 

 
 

37,28 
 
 

40 77,28  

6 Zakład Kształtowania 
Terenów Zielonych 
DOL-EK Kazimierz 

Doleciński                                           
ul. Sióstr Służebniczek 

17, 33-100 Tarnów 

43,14 40 83,14  

 

CZĘŚĆ II ZAMÓWIENIA 

Nr 
oferty 

Nazwa / Imię 
Nazwisko 

Wykonawcy 

Liczba 
punktów  
w 
kryterium 
Ceny 

Liczba punktów 
 w kryterium  
okres gwarancji 

Łączna 
liczba 
uzyskanych 
punktów 

uwagi 

1 ZANO Mirosław 
Zarotyński 

ul. Lindego 7A,                          
30-148 Kraków 

33,45 0 33,45  

2 BETOPRO Paweł 
Kaczor, Jacek Kuś s.c. 
ul. Grunwaldzka 1/16,                             

99-400 Łowicz 

 
 

54,45 
 
 

40 94,45  

3 Zakład Kształtowania 
Terenów Zielonych 
DOL-EK Kazimierz 

Doleciński                                           
ul. Sióstr Służebniczek 

17, 33-100 Tarnów 

60 40 100  

 

 

 



 

ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH W RADOMIU 
JEDNOSTKA BUDŻETOWA GMINY MIASTA RADOMIA 

26-600 Radom, ul. Sucha 15; tel.: 48 3892630; fax: 48 3892631; e-mail: sekretariat@zuk.radom.pl;  
Regon: 141256865; NIP: 948-249-54-17 

CZĘŚĆ III ZAMÓWIENIA 

Nr 
oferty 

Nazwa / Imię 
Nazwisko 

Wykonawcy 

Liczba 
punktów  
w 
kryterium 
Ceny 

Liczba punktów 
 w kryterium  
okres gwarancji 

Łączna 
liczba 
uzyskanych 
punktów 

uwagi 

1 BETOPRO Paweł 
Kaczor, Jacek Kuś s.c. 
ul. Grunwaldzka 1/16,                         

99-400 Łowicz 

 
 

60 
 
 

40 100  

2 „KĘSBET” WYROBY 
BETONOWE Stanisław 

Kęsek, ul. Wolności 
28A, 48-231 Lubrza 

58,38 20 78,38  

 

CZĘŚĆ IV ZAMÓWIENIA 

Uzasadnienie faktyczne: 

W niniejszym postępowaniu w zakresie części IV zamówienia do upływu terminu składania 

ofert wyznaczonego przez Zamawiającego, tj. do 14.09.2022 r. do godz. 10:00 nie została 

złożona żadna oferta.  

Wobec powyższego Zamawiający zobowiązany jest unieważnić niniejsze postępowanie. 

Uzasadnienie prawne: 

art. 255 pkt 1 ustawy - Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, 

jeżeli nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej 

oferty. 

Zgodnie z wymogami art. 308  ust. 2 ustawy Pzp umowy zostaną zawarte                          

w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze.                                                        

                                                           Zamawiający 

        DYREKTOR                                         
Zakładu Usług  Komunalnych w Radomiu                                                                                         

                                                                                                
   Łukasz Kasprzycki 

                                                                                                        /podpis na oryginale/ 
 


